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الاسم :الاسم :

الاسم :الاسم :

الاسم :الاسم :

الاسم :الاسم :

متعب عبيد صايل آل سويدان القحطانيعبدالعزيز عبدالله محمد الماضي

مشعل عوض حجيلان الشيباني العتيبيعبدالله فهد عبدالله ابو تيلي

ناصر عبدالله ناصر المسلطنواف رياض احمد الفريح

فهد محمد صالح المفرجعبدالعزيز حمدان عبدالله العصيمي العتيبي

التخصص :التخصص :

التخصص :التخصص :

التخصص :التخصص :

التخصص :التخصص :

الهندسة الكهربائية التطبيقيةالهندسة الكهربائية التطبيقية

الهندسة الكهربائية التطبيقيةالهندسة الكهربائية التطبيقية

الهندسة الكهربائية التطبيقيةالهندسة الكهربائية التطبيقية

الهندسة الكهربائية التطبيقيةالهندسة الكهربائية التطبيقية

رقم الطالب :رقم الطالب :

رقم الطالب :رقم الطالب :

رقم الطالب :رقم الطالب :

رقم الطالب :رقم الطالب :

434100651434170013

434170062434170072

434170088434170133

434170138434170314
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1

اسامة فهد سعيد الحقبانيالاسم :

الهندسة الكهربائية التطبيقيةالتخصص :

434170339رقم الطالب :
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